AY,
CContern

FSCL

8. Grand-prix de la Commune de Contern

Internationales Querfeldeinrennen fir Elite und U23 Fahrer
Sonntag, den 21. Oktober 2012

Ergebnisse Elite / U23

Platz

ONO O~ WN =

A WWWWWWWWWWMNMNDMNPDMNDMNDMNNDMNDNDNOND 2 ==
QOWONODOUOPARAWN—-LOOONOODUOPRRWN—LTOCOONOOODOPRRWN—=O0OO

Nicht
am
Ziel

Num. Lizenz
6 22167
4 22165

31 22189
2 22163
3 22164

13 22173

14 20401

26 22179

18 20468

16 22174

10 22170
8 22169

32 22191

33 22192
9 22182

46 3379

11 22171

15 20868

17 20467

39 22194
7 22168

22 20011

24 22177

40 5921

27 22180

43 137

20 21947

23 5652

41 21070

37 5337

25 3301

42 22195

36 6008

45 5064

50 2366

47 6115

34 6651

48 116

44 1307

49 20349
5 22166

21 22176

28 22181

29 22183

35 44083

38 22056

30 22188

MITTEILUNG
Fahrer MERLIER Bram (Rickennumer 30) wurde nach Artikel Nr. 12.1.040.47 (UCI) aus dem Rennen genommen

OST

Code UCI
BEL19890323
BEL19800409
BEL19921030
BEL19930430
BEL19941219
BEL19880311
BEL19880802
SuUI19881020
BEL19911105
BEL19940228
BEL19850506
BEL19910119
BEL19931019
BEL19920120
BEL19940712
LUX19800225
BEL19820613
BEL19860506
BEL19879520
LUX19810517
BEL19900731
CZE19900813
CZE19890816
LUX19920521
SuUI19890827
LUX19921130
NED19850321
LUX19810606
BEL19901202
LUX19920504
LUX19780112
BEL19900803
LUX19940317
LUX19930703
LUX19930622
LUX19940523
LUX19940803
LUX19940609
LUX19920504
BEL19940511
BEL19880330
NED19880712
GER19830718
GER19910215
LUX19751127
GER19880223
BEL19940211

NAME Vorname
AERNOUTS Jim
DENUWELAERE Jan
MERLIER Tim
VANDERKINDEREN Jens
SOETE Dan
CANT Kevin
DE CLEYN Dave
BRUNGGER Nico
DENOLF Ritchie
VAN DE VELDE Mathias
VANDENBOSCH Tom
BOSSUYT Matthias
AERTS Toon
DE TIER Floris
VAN TICHELT Yorben
BAUSCH Gusty
GHYLLEBERT Peter
HUYS Stijn
DENOLF Gianni
HELMIG Christian
BODEN Stef
ADEL Filip
MALIK Michal
REICHLING Lex
FREI Peter
THILTGES Scott
VAN [JZENDOORN Eddy
LATERZA Olivier
LACROIX Dany
THEIS Jérébme
FLAMMANG Tom
DESONAY Thomas
THEIS Rick
FLESCH Pol
MORES Antoine
MANGERS Dan
LANG Alec
LEONI Andrea
KETTELS Christophe
COLLARD Florent
VAN COMPERNOLLE Kenneth
HUENDERS Mitchell
AMBROZIAK Christophe
MAYER Yannick
JUNKER Jéréme
WEBER Sascha
MERLIER Braam

COmnr

:’ gt

Schnitt 25,40 km/h
11 Runden 27,50 km

Mannschaft
Sunweb-Revor
Style & Concept
Sunweb-Revor
Telenet-Fidea
Telenet-Fidea
Primator Cycling Team
Thielemans Cycling Team
EKZ Racing Team
Baboco Cycling Team
BKCP Veldrit Academie
Hargroves Cycles
Sunweb-Revor
KDL Cycling team
KDL Cycling team
Sunweb-Revor
LC Kayl
AN Post Sean Kelly
Orange Babies
Baboco Cycling Team
Elbowz Racing
Sunweb-Revor
KC Hlinsko
Kooperativa Jablonec
VV Tooltime Préizerdaul
GS Rufalex
LG Alzingen
36 Cycling
LG Bertrange
VC Condruzien
LG Alzingen
LG Bertrange
Lotto-Predictor VC Ardennes
LG Alzingen
CCl Differdange
LG Alzingen
SAF Zéisseng
VV Tooltime Préizerdaul
LG Alzingen
LG Alzingen
Veranda Willems CC Chevigny
Style & Concept
Ruiter Dakkapellen
Gunsha Racing Team
Team NSP
LC Tétange
CCI Differdange
Vistamedia Hamme

Corereenale de

CDNTER r~

Kat
ELIT
ELIT
u23
u23
u23
ELIT
ELIT
ELIT
u23
u23
ELIT
u23
u23
u23
u23
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
ELIT
u23
ELIT
u23
ELIT
ELIT
ELIT
u23
ELIT
ELIT
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
u23
ELIT
ELIT
ELIT
u23
ELIT
ELIT
u23

Zeit
01:04:57
01:04:57
01:05:27
01:05:32
01:05:40
01:05:52
01:06:06
01:06:12
01:06:19
01:06:19
01:06:41
01:06:45
01:06:57
01:07:15
01:07:29
01:07:43
01:07:59
01:08:31
01:08:37
01:08:48
01:09:13
01:09:23
01:09:32
01:10:46
01:11:53
01:12:43

auf 1
auf 1
auf 3
auf 3
auf 4
auf 4
auf 4
auf 5
auf5
auf 5
auf 6
auf 6
auf 7
auf 8

Ruickst.

00:00
00:30
00:35
00:43
00:55
01:09
01:15
01:22
01:22
01:44
01:48
02:00
02:18
02:32
02:46
03:02
03:34
03:40
03:51
04:16
04:26
04:35
05:49
06:56
07:46
Runde
Runde
Runden
Runden
Runden
Runden
Runden
Runden
Runden
Runden
Runden
Runden
Runden
Runden

http://lwww.acccontern.lu



